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Stonesoft ja yhdysvaltalainen palveluntarjoaja Accuvant laajentavat 
yhteistyötään 

 
 
Helsinki - 23.9.2010 – Verkkotietoturvayhtiö Stonesoft on ilmoittanut laajentaneensa 
strategista yhteistyötään yhdysvaltalaisen Accuvantin kanssa. Accuvant on ainoa 
palveluntarjoaja, jonka tietoturvapalvelut perustuvat yrityksen oman ja muiden alan 
asiantuntijoiden tekemän tutkimustyön tuloksiin. Accuvant auttaa yritysasiakkaita 
vastaamaan verkon tietoturvan kasvaviin vaatimuksiin. 
 
Accuvant on yksi Yhdysvaltain nopeimmin kasvavia IT-alan palveluntarjoajia ja yritys on listattu 
moneen kertaa arvostetulla Inc. 500/5000 – listalla. Accuvantilla on toimipisteitä yli 28 
kaupungissa ympäri Yhdysvaltoja ja se palvelee yli 2 900 asiakasta. 
 
“Tietoturvauhkien yhä monimutkaistuessa ja liikkuvan työn yleistyessä yritysten tietoturva-
asiantuntijat ovat jatkuvasti uudenlaisten haasteiden edessä”, sanoo Accuvantin 
yhteistyökumppanuuksista vastaava johtaja Dan Wilson. ”Laajennetun yhteistyön myötä 
voimme nyt tarjota asiakkaillemme kattavan verkon tietoturvatuotteiden valikoiman. Stonesoftin 
ratkaisujen avulla varmistamme asiakkaillemme turvallisen verkkoympäristön ja liiketoiminnan 
jatkuvuuden.” 
 
Stonesoftin ja Accuvantin yhteistyön laajeneminen tukee Stonesoftin strategiaa keskittyä 
joukkoon valittuja korkealuokkaisia jälleenmyyjiä ja laajentaa suuryritysmarkkinaan. Accuvant on 
yksi StoneBeatin, Stonesoftin nykyisen, verkon tietoturvaan keskittyvän tuoteperheen edeltäjän 
alkuperäisiä jälleenmyyjiä. 
 
“Yhteistyömme laajeneminen Accuvantin kanssa on osoitus sitoutumisestamme ratkaista 
yritysten yksilöllisiä tietoturva-, yhteensopivuus ja liiketoimintahaasteita. Accuvant on ollut 
johtaja tällä alueella jo lähes vuosikymmenen ajan ja Stonesoftin pitkäaikainen 
yhteistyökumppani. Olemme erittäin iloisia yhteistyön laajenemisesta ja uskomme sen tuovan 
merkittävää lisäarvoa sekä Accuvantin että Stonesoftin asiakkaille”, sanoo Stonesoftin 
operatiivinen johtaja Juha Kivikoski. 
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Accuvant 
Accuvant on ainoa palveluntarjoaja, jonka tietoturvapalvelut perustuvat yrityksen oman ja muiden alan 
asiantuntijoiden tekemän tutkimustyön tuloksiin. Accuvant yhdistää tietoturvan ja liiketoiminnan tavoitteita, 
tuo selkeyttä monimutkaisiin tietoturvahaasteisiin sekä luottamusta yritysten tietoturvapäätöksiin.  
 
Accuvant tarjoaa näitä ratkaisuja kolmella toiminta-alueella: Riskien ja Yhteensopivuuden Hallinta, 
Accuvant LABS ja Teknologiaratkaisut. Asiakasyritysten yksilöllisten vaatimusten pohjalta Accuvant 



arvioi, suunnittelee ja toteuttaa ohjelmia, toimenpiteitä ja teknologioita, joiden avulla arvokasta 
tietopääomaa voidaan suojella mahdollisimman tehokkaasti.  
 
Vuodesta 2002 lähtien yli 2500 yritystä, mukaan luettuna 35 Fortune 100-listan yritystä, ovat luottaneet 
Accuvantiin tietoturvahaasteidensa kanssa. Accuvantin pääkonttori sijaitsee Denverissä ja sillä on 
toimistoja 28 kaupungissa ympäri Yhdysvaltoja. Lisätietoa Accuvantista: www.accuvant.com, Twitter 
@accuvant, ja Facebook: http://tiny.cc/facebook553. 

 

Stonesoft Oyj 

Stonesoft Oyj (OMX: SFTIV) on innovatiivinen integroitujen verkkotietoturvaratkaisujen toimittaja, joka on 
keskittynyt hajautettujen organisaatioiden tiedonkulun turvaamiseen. Asiakkaidemme liiketoiminta 
edellyttää vaativaa verkkoturvallisuutta ja sovellusten luotettavaa saatavuutta.  
 
StoneGate(TM) on tietoturvaratkaisu, jossa yhdistyvät palomuuri, VPN, IPS (tunkeutumisen havainnointi- 
ja estojärjestelmä) sekä turvallisen etäkäytön mahdollistava SSL VPN. Ratkaisu yhdistää 
verkkotietoturvan, jatkuvan saatavuuden sekä palkitun kuormantasausteknologian yhtenäiseksi, 
keskitetysti hallittavaksi järjestelmäksi. StoneGate-tietoturvaratkaisu tarjoaa alhaiset käyttökustannukset, 
erinomaisen suorituskyvyn ja tehostaa verkko-investointien tuottavuutta. Virtuaalinen StoneGate-
tietoturvaratkaisu suojaa verkkoa ja takaa liiketoiminnan jatkuvuuden sekä virtuaali- että fyysisessä 
ympäristössä.  
 
StoneGate Management Center -hallinnan avulla StoneGate-palomuuria, VPN-, IPS-, sekä SSL VPN -
ratkaisua voidaan hallita keskitetysti. StoneGate-palomuuri ja hyökkäyksen havainnointi- ja 
estojärjestelmä toimivat saumattomasti yhdessä muodostaen koko yritysverkon kattavan kehittyneen 
kerroksellisen puolustuksen. StoneGate SSL VPN tarjoaa tehokkaan suojan mobiili- ja etäkäytön 
tarpeisiin. 
 
Vuonna 1990 perustettu Stonesoft Oyj on maailmanlaajuisesti toimiva yhtiö, jonka pääkonttori on 
Helsingissä ja Amerikan alueen pääkonttori Atlantassa, Georgiassa. Lisätietoa osoitteesta 
www.stonesoft.com ja http://stoneblog.stonesoft.com/. 
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